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Referat af bestyrelsesmøde 
Onsdag den 18. oktober 2023 

på Stengaard 
 
Deltog: Dahlia, Jørn, Anita, Karin (delvist), Lea og Jill 

Afbud fra: Michelle, Kristine, Rikke, Nancy, Olivia, Birte, Betina, Mia, Lea D 

 Godkendelse af referat 

o Referatet fra 19. september blev godkendt.  

 Meddelelser 

o Faxe Kommune har afholdt dialogmøde om ”Trivsel for frivillige”. Lea og Jill deltog. 

Under mødet blev vi bekendt med, at vi kan ansøge om opsætning af ”blå/hvide” 

skilte, der viser til HKR. Lea laver ansøgning. 

o Vi har fået en ny dato til Lokaletilskuds-møde hos Faxe kommune – 9. november 

kl.17. Lea, Anita og Jill deltager. 

o Faxe Kommune afholder ”Fortæl den gode foreningshistorie” den 30. oktober kl. 17-

20. 

o Vi har modtaget 7.999,25 kr. i tilskud fra Faxe Kommune vedr. grus og telt. 

o DRF har nu lavet mulighed for at registrere ens hests vaccinationer på GO, så tjek 

fremover skulle blive lettere. Der opfordres til, at alle ryttere gør dette. 

o DIF laver igen i år lodtrækning af billetter til Sport24-showet. Lea har lagt et lod ind 

for HKR. 

o Distrikt-4 ansøgningsfrist for C- og D-stævner (dressur og spring) i 2. og 3. kvt. 2024 

er 15.11/22.12. 

 Afholdte aktiviteter 

o Militarystævne 1. oktober 

 Det var et fint afviklet stævne med ros fra rytterne. 

 Vi har fået en meget fin stævnerapport. Der var en bemærkning om at 

”vende” springbanen, hvilket vi selv har talt om, således at opvarmningen 

ligger parallelt med grusvejen overfor dressurbanerne. Dette skulle gøre 

springbanen mere plan. Mette (SBD) kommer med forslag. 

 Til ”åbent terræn” oplevede vi desværre, at nogle få ryttere ikke overholdt 

reglerne om, at man ikke må passere/ride over forhindringer, men kun 

skridte på den anviste rute. Fremover vil det således blive nødvendigt med 

en eller flere Stewards til at holde øje med dette (hvilket bliver vanskeligt at 

skaffe) og ellers må man acceptere, at nogle ryttere vil ”snyde”. Vores 

oplevelse rapporteres til DRF-Militaryudvalget. 
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 Vi har modtaget en klage fra en rytter vedr. manglende plads i CNC90 

klassen til kvalificerede til Box4Rent finalen. Klage og vores svar 

videresendes til DRF-Militaryudvalget. 

 Vi har modtaget en henvendelse fra en forhindringsdommer omkring nogle 

ubehagelige oplevelser i forbindelse med udførelse af bedømmelser m.v. 

Denne og vores svar rapporteres til DRF-Militaryudvalget. 

o Klargøring af baner til vintersæson 

 Der var pænt fremmøde og alle dressurbaner samt alt materiale på 

springbanen kom ind i løbet af et par timer. Stor tak til dem, der mødte op. 

 Kommende aktiviteter. 

o Junior aktivitet med ponygames den 20. oktober  

 Der er tilmeldt 7 med pony og 2 uden. Planlagt start kl. 15. 

 4H’s Ponygames udstyr hentes fredag kl. 13. 

 Opdatering 19.10 – desværre aflyses arrangementet grundet vejrforhold. 

Der planlægges et nyt arrangement mellem jul og nytår. 

o Juletur 

 Lea spørger Handelsstandsforeningen omkring dato. Vi forventer, at det 

bliver fredag den 24. november. 

o Generalforsamling 2024 

 Dato fastsat til lørdag den 27. januar 2024. Lea booker salen på biblioteket. 

o Stævnedatoer i 2024 

 Military – vi ansøger om disse datoer: 28.04.2024, 11.08.2024 og 

06.10.2024. Vi ansøger om Hold DM til august stævnet. Ansøgning skal 

sendes inden 19.11.2023. 

 Store Hestedags Cup – vi ansøger om disse datoer: 4. eller 5. maj og 17. 

eller 18. august.  

 Dressur (D) og Spring (C) – vi ansøger D4 om 11. og 12. maj. 

 Klubmesterskaber Dressur og Spring – 14. og 15. september. 

 DSP-stævne forventes afholdt den 22. september. 

 Nyt fra udvalgene 

o Projekt ridestier i Nordskoven.  

 Afventer møde mellem Bregnetved og Benny (Faxe Kommune). 

o Terrænudvalg. 

 Der vil blive arrangeret et planlægningsmøde før sæsonstart for alle der er 

interesserede i at hjælpe i terrænet, hvor baner/forhindringer gennemgåes 
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og hvor man kan byde ind på forskellige opgaver som f.eks. opdatering af 

To-do lister, opslag på Facebook m.v.  

 Elizabeth stopper som ”pynt-ansvarlig” og her søger vi en ny – Lea laver 

”job”opslag.  

 Evt. kan der plantes pil ved faste forhindringer til brug som gennemslag og 

afklip og evt. kan der plantes en Laurbær-kirsebærhæk ved gården (så den 

ikke spises af rådyr), hvorfra der kan klippes til gennemslag. 

 Regnskab og budget 

o Det sidste militarystævne gav et overskud på 22.600 kr.  

o Kiosken havde en meget flot omsætning på godt 10.000 kr. til militarystævnet, så 

Kiosken nu har et meget fint overskud på ca. 7.000 kr. for 2023. 

o Vi forventer et samlet overskud for regnskabet 2023 på ca. 20.000 kr. 

 Eventuelt 

o ”Indkøb og opgaver” listen er opdateret og sendes ud sammen med dette referat. Vi 

skal aktivt igangsætte opgaverne, da de ellers ikke bliver løst. 

o Ansøgning laves til Gisselfeld Kloster Fonden omkring ny bund til lille dressurbane. 

o Ansøgning laves til TrygFonden om hjertestarter til HKR (Stengaard). 

o Vi får ofte forespørgsler om mulighed for overnatning i Haslev-området for heste og 

ryttere til vores militarystævner. Vi vil forsøge at indsamle telefonnr. på folk/steder, 

der er interesserede i at give mulighed for dette – og så lægge det på vores 

Facebook i forbindelse med stævner. 

 Næste møde:  

o Næste møde afholdes torsdag d. 30. november 2023 kl. 19:00 hos Rikke, Førslev 

Møllevej 19, 4690 Haslev. 


